343. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Thomassium f. Riccardi de Savellis et Philippam de Castello). (Reg. 15, f. 102).

FONTI: De Lellis, *l. c.*; Sicola, *l. c.*; Bolvito, *l. c.*; Borrelli, *Rep.*, II, vol. 23, f. 359; Ms. Bibl. Naz. IX. C. 17, IV, f. 81.

344. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Franciscum de Bellanto, f. Gualterii et Margaritam f. Gualterii de Aquaviva). (Reg. 15, f. 102).

FONTI: De Lellis, *l. c.*; Sicola, *l. c.*; Borrelli, *Rep.*, I, vol. 22, f. 76; Ms. Bibl. Naz. IX. C. 14, I, f. 404; Ms. Soc. stor. Nap. XXV. A. 15, f. 56, t.

345. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Rahonem Trogisium et Franciscam de Lanzano). (Reg. 15, f. 102).

FONTI: De Lellis, *l. c.*; Sicola, *l. c.*

346. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Landulfum de Noa, f. Raonis mil., et Isabellam Caraczulam). (Reg. 15, f. 102).

FONTI: De Lellis, *l. c.*; Sicola, *l. c.*; Ms. Bibl. Naz. IX. C. 16, III, f. 313.

347. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Marinum de Vigiliis et Isoldam de Petralvalda). (Reg. 15, f. 102).

FONTI: De Lellis, *l. c.*; Sicola, *l. c.*

348. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Guillelmum f. Thomasii et Constantiam f. Sergii Pinti de Neapoli). (Reg. 15, f. 102).

FONTI: De Lellis, *l. c.*; Sicola, *l. c.*

349. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Andream de Pettorano et Sophiam de Carbunculo). (Reg. 15, f. 102).

FONTI: De Lellis, *l. c.*; Sicola, *l. c.*

350. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Goffridum de Maymo mil. et Thomasiam Budoni). (Reg. 15, f. 102).

FONTI: De Lellis, *l. c.*; Sicola, *l. c.*

351. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Riccardum de Bissana, f. qd. Goffridi de Lauro mil. et Berardiscam, f. dom. Simeonis de Raymo). (Reg. 15, f. 102).

FONTI: De Lellis, *l. c.*; Sicola, *l. c.*; Bolvito, *l. c.*

352. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Corradum de Guisa et Gatelgrimam, sororem Guillemi de Avenabulo de Aversa). (Reg. 15, f. 102).

FONTI: De Lellis, *l. c.*; Sicola, *l. c.*; Bolvito, *l. c.*

353. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Raynaldum de Rata et Gubitosam f. Raynaldi de Colle). (Reg. 15, f. 102).

FONTI: De Lellis, *l. c.*; Sicola, *l. c.*; Ms. Soc. stor. Nap. XXV, A. 15, f. 484, dove si legge: «De Rota Thomasius f. Raynaldi». Così pure il Borrelli in *Rep.*, II, vol. 23, f. 264.

354. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Thomasi f. qd. Iacobi de Quadris et Gismundam f. qd. Rogerii Amalfitani). (Reg. 15, f. 102).

FONTI: De Lellis, *l. c.*; Sicola, *l. c.*; Bolvito, *l. c.*

355. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Henricum de Malvagia, dominum Maccle, et Mabiliam de Tricarico). (Reg. 15, f. 102).

FONTI: De Lellis, *l. c.*; Sicola, *l. c.*; Borrelli, *Rep.* I, vol. 22, f. 435; Ms. Soc. stor. Nap. XXV, A. 15, f. 340, t.

356. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Simonem de Alduino de Montefuscolo et Ricciam f. qd. Guillemi de Camerario). (Reg. 15, f. 102).

FONTI: De Lellis, *l. c.*; Sicola, *l. c.*

357. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Thomasium de Gallutio mil. et Mariam de Venafro f. qd. Henrici, cum dote non exce-

dente uncias auri C ; ad testimonium Thomasii de Venafro mil.). (Reg. 15, f. 102).

FONTI : De Lellis, *l. c.* ; Sicola, *l. c.* ; Bolvito, *l. c.* ; Ms. Bibl. Naz. IX. C. 15, II, f. 552 ; Ms. Soc. stor. Nap. XXV. A. 15, f. 230, t.

358. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Andream de Torrecella et Alferandam de Roffis). (Reg. 15, f. 102).

FONTI : De Lellis, *l. c.* ; Sicola, *l. c.*

359. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Raynaldum de Colle Macinarum et Fresclandam f. Thomasii de Lama, cum dote non excedente uncias auri C). (Reg. 15, f. 102).

FONTI : De Lellis, *l. c.* ; Sicola, *l. c.* ; Bolvito, *l. c.*

360. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Andream f. Antonii Saxonis de Barro, et Iohannam f. qd. Iacobi de Palma, ad testimonium Thomasii de Suessa mil.). (Reg. 15, f. 102).

FONTI : De Lellis, *l. c.* ; Sicola, *l. c.* ; Bolvito, *l. c.*

361. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Balduinum de Saponaria et Heliam de Tuella). (Reg. 15, f. 103).

FONTI : De Lellis, *l. c.* ; Sicola, *Rep. 2*, f. 248.

362. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Iohannem f. qd. Guillelmi de Sancto Flaymundo et Mariam f. Philippi de Sancta Cruce, cum dote non excedente uncias auri C; ad testimonium Corradi de Amicis). (Reg. 15, f. 103).

FONTI : De Lellis, *l. c.* ; Sicola, *l. c.* ; Bolvito, *l. c.* ; Ms. Soc. stor. Nap. XXVII. C. 8, f. 238 ; Bibl. Angelica di Roma, ms. Prignani 276, I, f. 149, t.

363. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Franciscum Caraczolum de Neapoli, et Iohannam f. Capuane, ad testimonium Ligorii Caraczoli de Neapoli mil.). (Reg. 15, f. 103).

FONTI : De Lellis, *l. c.* ; Sicola, *l. c.* ; Bolvito, *l. c.* ; Ms. Bibl. Naz. IX. C. 14, I, f. 760.

364. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Mattheum Caraczulum de Neapoli et Capuanam f. qd. Philippi Greci de Capua, cum dote unciarum C). (Reg. 15, f. 103).

FONTI : De Lellis, *l. c.* ; Sicola, *l. c.* ; Bolvito, *l. c.* ; Ms. Bibl. Naz. IX. C. 14, I, f. 760.

365. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Pandulfum

de Noha et Isabellam de Licio, f. qd. Landulfi Caraczuli, cum dote unicarum C). (Reg. 15, f. 103).

FONTI: De Lellis, *l. c.*; Sicola, *l. c.*; Bolvito, *l. c.*; Ms. Bibl. Naz. IX. C. 16, III, f. 313.

366. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Gentilem de Sangro et Emmam, f. Gualterii de Aquaviva mil.). (Reg. 15, f. 103).

FONTI: De Lellis, *l. c.*; Sicola, *l. c.*; Bolvito, *l. c.*; Ms. Bibl. Naz. IX. C. 17. IV, f. 81.

367. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Martucium Francum f. qd. Iohannis mil. de Neapoli, et Trudellam f. qd. Iacobi Galioite, cum dote unc. C, ad testimonium Ligorii Caraczuli et Iohannis Passarelli mil. de Neapoli). (Reg. 15, f. 103).

FONTI: De Lellis, *l. c.*; Sicola, *l. c.*; Bolvito, *l. e.*; Ms. Soc. stor. Nap. XXV. A. 15, f. 213.

368. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Riccardum de Montefuscolo et Margaritam f. Gualterii de Martano). (Reg. 15, f. 103).

FONTI: De Lellis, *l. c.*; Sicola, *l. c.*; Bolvito, *l. c.*, che riporta « de Marturano ».

369. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Odorisium de Letto et Franciscam de Letto). (Reg. 15, f. 103).

FONTI: De Lellis, *l. c.*; Sicola, *l. c.*

370. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Riccardum de Ribeca et Isabellam de Morrone). (Reg. 15, f. 103).

FONTI: De Lellis, *l. c.*; Sicola, *l. c.*

371. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Philippum f. Iacobi de Surrento et Mariam f. Thomasi de Ebulo mil. de Capua, cum dote unc. C, ad testimonium not. Nicolai de Pascasio de Capua). (Reg. 15, f. 103).

FONTI: De Lellis, *l. c.*; Sicola, *l. c.*; Bolvito, *l. c.*; Ms. Bibl. Naz. IX. C. 17, IV, f. 81; Ms. Bibl. Brancacc. IV. D. 1, f. 465.

372. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Hugonem de Domnafutura mil. de Salerno et Mariam f. qd. Bartholomei de Iudice, cum dote unciarum auri C, ad testimonium Guillelmi Scillati et Philippi Maze). (Reg. 15, f. 103).

FONTI: De Lellis, *l. c.*; Sicola, *l. c.*; Bolvito, *l. c.*

373. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Iohannem

de Sugio et Giburgam f. nob. mulieris Felicie de Petrapulcina). (Reg. 15, f. 103).

FONTI: De Lellis, *l. c.*: Sicola, *l. c.*

374. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Andream Filmanerium de Palmula et Sichilgaitam f. Hugonis Marchisii, cum dote, unciarum auri C). (Reg. 15, f. 103).

FONTI: De Lellis, *l. c.*: Sicola, *l. c.*: Bolvito, *l. c.*

375. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Theopul-dum f. qd. Adonis de Turremaiori et Sichilgaytam f. qd. Landulfi Pigna-telli). (Reg. 15, f. 103).

FONTI: De Lellis, *l. c.*: Sicola, *l. c.*: Borrelli, *Rep.* II, vol. 23, f. 557: Ms. Bibl. Naz. IX. C. t7, IV, f. 416.

376. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Perrettum de Furcacurt et Cesariam f. qd. Guillelmi de Badotta). (Reg. 15, f. 103).

FONTI: De Lellis, *l. c.*: Sicola, *l. c.*

377. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Robertum f. qd. Goffridi Scalloni de Aversa et Blancam f. Iohannis dicti Latronis de Neapoli, ad testimonium Berardi de Tuffo mil. et Lodoyci de Sancto An-drea, feudatariorum Averse). (Reg. 15, f. 103).

FONTI: De Lellis, *l. c.*: Sicola, *l. c.*: Bolvito, *l. c.*

378. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Adenul-fum de Collibus et Milaturam, f. Riccardi de Balduino, de Catanzario). (Reg. 15, f. 103).

FONTI: De Lellis, *l. c.*: Sicola, *l. c.*: Bolvito, *l. c.*

(Advocati)

379. – Karolus etc. Universis per Iustitiariatum Aprutii constitutis etc. Noverit universitas vestra quod iud. Thomasium de Sancto Flabiano ... iurisperitum, ... de cuius fide sufficientia et legalitate per iudices et advo-catos Magna Curia nostra recepit, per iudices ipsius M. Curie examinari fecimus...; et quia inventus est sufficiens et ydoneus advocationis officium exercendum, recepto prius ab eodem ... fidelitatis ... iuramento, sibi licen-tiam advocandi per singulas terras Iustitiariatus pred. ... tribuimus ... In cuius rei etc. Dat. Averse, per mag. Simonem de Parisius etc., I novem-bris I ind. (Reg. 15, f. 105, t.).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 29, f. 252 e t. (trascriz.); Minieri Riccio, *Il regno di Carlo I ecc.*, p. 89 (not.).

Matrimonia

380. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Riccardum de Bellovidere et Gubitosam, f. Berardi de Rayano). (Reg. 15, f. 106).

FONTI: *Index famili.*, f. 281: Racc. mss. Del Giudice pr. Monti, XV, f. 185: Chiarito, *Rep.* 29, f. 252, t.

381. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Raynaldum de Avella et Agnetem, sororem Guidonis de Alamannia, mil., cum dote unc. auri CC). (Reg. 15, f. 106).

FONTI: Ms. Scandone in Arch.: Chiarito, *l. c.*: Minieri Riccio, *Della Dominaz. angioina*, p. 12.

382. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Simonem Filiolum de Lauro mil. et Acciliam f. qd. Girardi Magistri Iudicis de Surrento, cum dote unc. auri C, ad testimonium mag. Iohannis de Casamiczula de Neapoli, medici et fam.). (Reg. 15, f. 106).

FONTI: Ms. Scandone in Arch.: Chiarito, *Rep.* 29, f. 253.

383. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Georgium de Romania habitatorem Misiani et Margaritam f. qd. Bartholomei Alessandri de Nicotera). (Reg. 15, f. 106).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

384. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Rogerium f. Roberti de Veteri mil. et Gubitosam f. Adenolfi de Oliveto mil.). (Reg. 15, f. 106).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

385. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Thomassium f. Riccardi de Savellis et Philippam de Castello). (Reg. 15, f. 106, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

386. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Franciscum f. Gualterii de Bellanto et Margaritam f. Gualterii de Aquaviva). (Reg. 15, f. 106, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

387. – (Licentiam concedit pro matrimonio contraendo inter Berardum f. Matthei de Collemedio et Dominicam f. Berardi de Collemedio). (Reg. 15, f. 106, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

N. B. — Questi matrimoni sono in massima parte gli stessi riportati nei ff. 102-103 dello stesso Reg. 15; si riportano tuttavia per le notevoli differenze esistenti tra le due registrazioni.

388. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Raonem f. Trogisii et Franciscam f. mag. Francisci de Lanzano, not.). (Reg. 15, f. 106, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

389. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Landulfum f. Pinonis de Noha mil. et Isabellam Caraczulam, ad testimonium Berardi de Rayano et Thomasi de Sancto Severino). (Reg. 15, f. 106, t.).

FONTI: Chiarito, *Rep. 29*, f. 253, t.

390. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Marinum de Vigiliis et Isoldam f. qd. Nicolai de Petralvalda, ad testimonium Hungonis de Tauresano mil. et Martini de Vigiliis). (Reg. 15, f. 106, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

391. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Guillelmum f. Thomasi Dopne Palme et Constantiam f. Sergii Pincti de Neapoli). (Reg. 15, f. 106, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

392. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Andream de Pettorano et Sophiam f. Iohannis de Carbunculo). (Reg. 15, f. 106, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

393. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Goffridum de Sancto Maymo, dom. Vinealis, et Thomasiam f. qd. Thomasi Budonis). (Reg. 15, f. 106, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

394. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Riccardum de Bissana, f. qd. Goffridi de Lauro mil., et Berardiscam f. dom. Simonis de Raymo, ad testimonium Riccardi de Ayrola et Gregorii de Aprano). (Reg. 15, f. 106, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

395. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Corradum f. Pauli de Guisa et Gatelgrimam, sororem Guillelmi de Avenabulo de Aversa, ad testimonium Berardi de Tufo mil. et Rogerii de Guisa). (Reg. 15, f. 107).

FONTI: Chiarito, *Rep. 29*, f. 254.

396. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Thomasium

f. Raynaldi de Rata et Gubitosam f. Raynaldi de Colle, ad testimonium Gentilis de Grandinato et Iacobi de Guasto). (Reg. 15, f. 107).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

397. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Thomassum f. Iacobi de Quadris et Gismondam f. qd. Rogerii Amalfitani). Reg. 15, f. 107).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

398. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Henricum de Malvagia, dom. Macle, et Mabiliam de Tricarico, ad testimonium Petri de Sancto Georgio et not. Gimundi de Padula). (Reg. 15, f. 107).

FONTI: Chiarito, *l. c.* : Bibl. Angelica di Roma, ms. Prignani 276, I, f. 245, r. .

399. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Simonem de Alduino de Montefuscolo et Riccam, f. qd. Guillelmi de Gamanno, ad testimonium Berardi de Tuffo et Genathasii de Aversa). (Reg. 15, f. 107).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

400. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Thomassum de Gallucio mil. et Mariam de Venafro, f. qd. Henrici, ad testimonium Thomasii de Venafro mil. et Thomasii de Piczuto). (Reg. 15, f. 107).

FONTI: Chiarito, *Rep. 29*, f. 254, r.

401. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Andream de Torrecella et Alferandam f. qd. Iacobi de Roffi, ad testimonium Gentilis de Grandinato mil. et Roberti de Rocca). (Reg. 15, f. 107).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

402. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Raynaldum de Colle Macinarum et Freselandam f. Thomasii de Lama, ad testimonium not. Berardi de Pacentro et not. Riccardi de Sancto Martino). (Reg. 15, f. 107).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

403. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Baldoinum de Saponaria, dom. castri Sarconi, et Margaritam f. Elie de Tuella). (Reg. 15, f. 107).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

404. – Similes facte sunt pro Andrea f. Antonii Saxonis de Baro et Iohanna f. qd. Iacobi de Palma, cum bonis mobilibus, que summam XX unciarum auri non excedunt, ad testimonium Thomasii de Suessa mil. et

not. Marquisii de Aversa. Dat. Averse, XXV novembris I ind. (Reg. 15, f. 107).

FONTI: Copia legale pr. Raff. Sassone Corsi (trascriz.): MSS. Ricca, in Bibliot. Serra di Gerae, II, f. 269, t.: Chiarito, *Rep.* 29, f. 255.

405. – Similes de matrimonio pro Iohanne f. Guillelmi de Sancto Flaimundo et Maria f. Philippi de Sancta Cruce, in forma de matrimonio, cum bonis mobilibus, que valorem unc. auri C aliquatenus non excedunt, ad testimonium Corradi de Amicis et Eustasii de Aversa. Dat. Averse, die primo decembris I ind. (Reg. 15, f. 107).

FONTI: Scandone, ms. in Arch. (trascriz.); Chiarito, *l. c.*

406. – Similis pro Francisco Caraczulo de Neapoli et Iohanna f. Capuane, nata qd. Philippi Greci, cum bonis mobilibus, que summam unc. auri C aliquatenus non excedant, ad testimonium Ligorii Caraczuli mil. de Neapoli (Reg. 15, f. 107, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*; Racc. mss. Del Giudice pr. Monti, XV, f. 185.

407. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Mattheum Caraczulum de Neapoli et Capuanam, f. Philippi Greci de Capua). (Reg. 15, f. 107).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

408. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Pandulfum de Noha et Isabellam de Licio, f. qd. Landulfi Caraczuli, ad testimonium Iohannis de Ogento et Marini de Vigiliis). (Reg. 15, f. 107, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

409. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Gentilem de Sangro et Emmam, f. Gualterii de Aquaviva mil., ad testimonium Iohannis de Casamiczula). (Reg. 15, f. 107, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

410. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Trudellam f. qd. Iacobi Galiote et Martucium Francum, f. qd. Iohannis mil., de Neapoli, ad testimonium Iohannis Piscicelli de Neapoli, mil.). (Reg. 15, f. 107, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*; Ms. Bibl. Brancacc. II. F. 13, 2.^a num., f. 95.

411. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Riccardum de Montefusculo et Margaritam f. Gualterii de Marezano). (Reg. 15, f. 107, t.).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 29, f. 255, t.

412. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Thomasium f. qd. Odorisii de Lecto et Franciscam f. qd. Tancredi de Lecto). (Reg. 15, f. 107, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

413. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Riccardum de Robecta, f. Gualterii, de Caserta, et Isabellam f. qd. Riccardi de Murrone mil.). (Reg. 15, f. 107, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

414. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Philippum f. Iacobi de Surreto et Mariam f. Thomasii de Ebulo, mil., de Capua, ad testimonium not. Nicolai de Pascasio, de Capua). (Reg. 15, f. 108).

FONTI: Chiarito, *l. c.*; Recchio, *Fam. nob.*, p. 183.

415. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Hugonem de Dompna Penta mil., de Salerno, et Mariam f. qd. Bartholomei de Iudice, ad testimonium Guillelmi Scillati et iud. Philippi Maze). (Reg. 15, f. 108).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

416. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Andream Filmanerium de Palmula et Sigilgaytam f. Hugonis de Marchisio, ad testimonium Roberti et Rogerii de Rocca). (Reg. 15, f. 108).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

417. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Iohannem de Sugio, fam. dom. Roberti de Laveno, et Giburgam f. nob. mulieris Felicis de Petrapulcina). (Reg. 15, f. 108).

FONTI: Chiarito, *Rep. 29*, f. 256.

418. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Leonasium de Lanzano et Mathiam f. qd. Simonis de Abeito, ad testimonium Bartholomei de Surreto mil. et Francisci de Lanzano). (Reg. 15, f. 108).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

419. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Raynaldum f. qd. Oberti de Collemarino et Damantem f. Gervasii de Collealto, ad testimonium Gualterii Salamini). (Reg. 15, f. 108).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

420. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Theopol-dum f. qd. Odonis de Turremaiori et Sichelgaitam f. qd. Landolfi Pigna-telli, ad testimonium Iohannis de Tora de Neapoli et Riccardi de Gezzo). (Reg. 15, f. 108).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

421. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Peroctum de Fortancurt, gallicum, et Cesariam f. qd. Guillelmi de Badocta, ad testi-monium Perocti de Fontana et Iohannis de Balneo). (Reg. 15, f. 108).

FONTI: Chiarito, *Rep. 29*, f. 256, t.: Racc. mss. Del Giudice pr. Monti, XV, f. 185.

422. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Robertum Scallonus f. qd. Goffridi, de Aversa, et Blancam f. Iohannis dicti Latronis de Neapoli, ad testimonium Berardi de Tufo mil. et Ludovici de Sancto Andréa, feudatariorum Averse). (Reg. 15, f. 108, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

423. – (Licentiam concedit pro matrimonio contrahendo inter Adenulfum de Collibus, habitatorem Simeri, et Milatoram f. Riccardi de Balduino, de Catanzario, ad testimonium Petri de Suria). (Reg. 15, f. 108, t.).

FONTI: Chiarilo, *l. c.*; *Index famil.*, f. 209.

REGISTRUM IUSTITIARIORUM

Il Cancelliere Symon de Paris si ammalò nell'ottobre del 1272 e dovè consegnare l'ufficio al Vice Cancelliere, Jean de Mesnil, Arcidiacono di Palermo. La consegna del regio sigillo avvenne il 17 ottobre (Reg. 21, f. 33. t.). Ristabilitosi alcuni giorni dopo riprese l'ufficio. Intanto il de Mesnil aveva già aperto una serie di registri, di cui questo è il primo.

Col ritorno del Cancelliere tali registri vennero sospesi e ritornarono in uso gli antichi, già aperti il 1º settembre, e sono i cinque registri che precedono.